

Fischer Invest ApS

**Nørrestrandsgade 47
8700 Horsens**

CVR-nr. 37 23 93 48

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/05 2020

Lars Valentin Fischer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fischer Invest ApS
Nørrestrandsgade 47
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 23 93 48
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lars Valentin Fischer, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 45.603, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 549.281.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har tabt hele egenkapitalen.

Ledelsen forventer at egenkapitalen vil reetableres i løbet af de kommende regnskabsår, og i mellemtiden vil selskabet blive finansieret af lån fra anpartshaver.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(1.460)	(4.575)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(44.137)	(204.210)
Finansielle omkostninger	1	<u>(6)</u>	<u>(56)</u>
Resultat før skat		(45.603)	(208.841)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(45.603)</u>	<u>(208.841)</u>

Resultatdisponering

Overført resultat		<u>(45.603)</u>	<u>(208.841)</u>
		<u>(45.603)</u>	<u>(208.841)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	107.039	151.176
Finansielle anlægsaktiver		<u>107.039</u>	<u>151.176</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>107.039</u>	<u>151.176</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.000	5.000
Tilgodehavender		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Likvide beholdninger		<u>3.690</u>	<u>5.156</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.690</u>	<u>10.156</u>
Aktiver i alt		<u>115.729</u>	<u>161.332</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(599.281)	(553.678)
Egenkapital		<u>(549.281)</u>	<u>(503.678)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		660.010	660.010
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>665.010</u>	<u>665.010</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>665.010</u>	<u>665.010</u>
Passiver i alt		<u>115.729</u>	<u>161.332</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	(553.678)	(503.678)
Årets resultat	0	(45.603)	(45.603)
Egenkapital 31. december 2019	50.000	(599.281)	(549.281)

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6	56
	6	56
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	690.000	390.000
Tilgang i årets løb	0	300.000
Kostpris 31. december 2019	690.000	690.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	(540.205)	(334.614)
Årets resultat	(42.756)	(109.727)
Afskrivning på goodwill	0	(94.483)
Værdireguleringer 31. december 2019	(582.961)	(538.824)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	107.039	151.176

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Gasfabrikken ApS	Horsens	63 %	169.100	(67.545)